PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  15.04.2020г. № 147-р
        п. Шумячи
	О признании утратившими силу отдельных актов Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 года № 178-ФЗ (ред. от 28.12.2017 г.) «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
1. Признать утратившими силу:

-  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.12.2015 № 307-р «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями культуры, находящимися в ведении Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;

-  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.12.2016  № 338-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.12.2015 г. № 307-р»;

-  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.01.2018  № 9-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.12.2015 г. № 307-р»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального  образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                                А.Н. Васильев